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Metin KOZAK 

(Prof. Dr.) 

Editörden  

Bir Yıla Daha Veda Ederken… 
Yine umutlarla beklediğimiz ve daha gün gibi anımsadığımız 2019 yılını da geride 
bırakmak üzereyiz. Sadece günler, aylar değil, yıllar da hızlı bir şekilde akıp gidi-
yor. Biz de, bireysel ve mesleki sorumluluğumuzun önemli bir parçası olarak, 
hem kendi adımıza hem de içinde bulunduğumuz kurumlar ve toplum adına eli-
mizden gelenin en iyisini gerçekleştirmek için çabalıyor ve sonuçta elde ettiğimiz 
çıktılar ile mutlu oluyoruz. Bu kapsamda, 2019 yılı içinde de nitelikli akademik 
yayınların ve etkinliklerin yanı sıra öğretim kalitemizi de arttırmak için büyük bir 
çaba harcadık. Ulusal ve uluslararası düzeyde başarılar elde etmeleri için öğre-
tim elemanlarımıza maddi-manevi destek verdik, yine yaşıtlarıyla benzer stan-
dartlara erişmeleri için öğrencilerimize dönük fiziki ve öğretim altyapımızı iyileş-
tirmenin çabası içinde olduk. Bilindiği gibi, yapısı gereği üniversiteler, sürekli ge-
lişmeyi ve iyileşmeyi zorunlu kılan dinamik oluşumlardır. Bunun bilincinde ola-
rak, sadece 2020 için değil, izleyen yıllarda da kazanımlarımıza bir tuğla daha 
ekleyerek, akademisyen, öğretici ve araştırmacı olmanın misyonunu başarıyla 
devam ettirmenin heyecan ve mutluluğunu yaşamak istiyoruz. Bu kapsamda, 
yeni yılın kendimiz, Fakültemiz, Üniversitemiz, Ülkemiz ve tüm insanlık için 
önemli kazanımlar getirmeye devam edeceği inancıyla, öğrencilerimize final sı-
navlarında başarılar diliyoruz!... 

Sert Foça rüzgarlarının eşlik ettiği kış aylarının ortasına yaklaşırken, seneyi ve güz 
dönemini bitiriyor olmanın verdiği yorgunlukla beraber yeni sayımızı sizlerle pay-
laşıyor olmanın heyecanını yaşıyoruz. Sizlerin beğenisine sunduğumuz bu sayı-
mızda; Fakültemiz öğretim üyelerinin 2019 yılı içerisinde yayımlanan bilimsel 
eserleri, Çeşme Turistik Otelciler Birliği (ÇEŞTOB) başkanı Yakup Demir ile ger-
çekleştirdiğimiz röportaj, fakültemizden haberler, basında Fakültemiz ile ilgili 
çıkan haberler ve geçtiğimiz üç ay içerisinde Fakültemiz öğretim elemanlarının 
katıldıkları bilimsel etkinlikler hakkında bilgiler yer almaktadır. Bir seneyi daha 
geride bırakırken, öncelikle final sınavlarında öğrencilerimize başarılar diliyor, 
yeni yılın okuyucularımıza, Türk turizm camiasına, ülkemize ve dünyamıza mut-
luluk, sağlık ve huzur getirmesini umut ediyorum. 

Nur Ayça ÖZTÜRK 

(Araş. Gör.) 
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Yakup Bey, öncelikle kendinizden bahsedebilir misiniz?  

Uzun yıllardır turizm ile ilgiliyim. Eğitimim ve kariye-

rim tamamen turizm üzerinedir. Ortaöğretimimi ta-

mamladıktan sonra Türkiye’de turizm ile ilgili bazı 

eğitimler aldıktan sonra yurtdışına çıktım ve İsviç-

re’de IMI (International Management Institute)’de 

eğitimime devam ettim ve burayı da tamamladıktan 

sonra Türkiye’de Turizm Bakanlığı ve TURBAN baş-

ta olmak üzere uzun yıllar turizme hizmet verdim. 

Yine Özilhan ve Özkardeş ailesinin şirketi olan 

Oden İnşaat ve Turizm A.Ş.’nin otellerinde genel 

müdürlük yaptım.  Yirmi dört yıl Ilıca Oteli ve Ilıca 

Oteline bağlı tesislerde yöneticilik yaptım. Halihazır-

da Çeşme Otelciler Birliği’nde başkanlığım devam 

ediyor, yine Büyükşehir Belediyesi’nin İzmir Vak-

fı’nda ve bunun alt koordinasyon gruplarında çalış-

malarımıza devam ediyoruz.  

 

Çeştob (Çeşme Turistik Otelciler Birliği) hakkında bilgi verebilir misiniz?  Birliği-

nizin gerçekleştirdiği faaliyetler nelerdir?  

Birkaç otelci tarafından 1990’lı yılların başında turizm faaliyetleri ve tanıtımıyla ilgili 

Çeşme’de bir dernek kurulmasına karar veriliyor ve 1996 yılında 

ÇEŞTOB kuruluyor. İlk kurulduğunda 12-13 üyesi varken şu anda 

140 üyesi var. Alaçatı Turizm Derneği de ÇEŞTOB’a sinerji ol-

maktadır. Yani iki dernek de birbirine sinerji olmaktadır. ÇEŞ-

TOB’a bağlı yaklaşık 12000 yatak mevcuttur. Çeştob, Çeşme’nin 

turizmle ilgili her türlü organizasyonuna destek vermekte, yurtiçi 

ve yurtdışına tanıtım yapmakta, basın bültenleri hazırlamakta, 

otelcilerin ve turizmin önünde ne kadar sorun varsa bunların ilgili 

makamlarla görüşerek giderilmesini sağlamaktadır. Yani ÇEŞ-

TOB, Çeşme’de turizm üzerinde etkili bir hizmet vermektedir. Tür-

kiye geneline baktığımızda da ÇEŞTOB tanınır bir kimliğe sahip-

tir. Çoğu zaman ÇEŞTOB’dan faaliyetleri ile ilgili diğer dernekler, 

diğer sivil toplum kuruluşları bilgi almaktadır. Yine ÇEŞTOB halihazırda Çeşme Bele-

diyesi ile fuarlarda en güzel tanıtımları yapmakta ve 

en doğal organik stantları kurmakta ve Çeşme’nin 

dünyaya tanıtımı ile ilgili her türlü çabayı göster-

mektedir. Yıllık olarak faaliyetlerimize baktığımızda 

neredeyse 100’ün üzerinde maddede Çeşme’ye 

katkı sağlamaktayız. Yani turizmde olumlu, olum-

suz ne varsa ÇEŞTOB bunları objektifine alıyor, 

izliyor ve en doğru şekilde yönetiyor. 

C İ L T  4 ,  S A Y I  4  

Röportaj Köşemiz/ Yakup Demir 

Nur Ayça ÖZTÜRK 

(Araş. Gör.) 
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Çeşme turizmi hangi çağında? Dünden bugüne neler değişti bahsedebilir misiniz?  

Çeşme turizminin yapılanması 1970’li yıllara dayanmaktadır. Aslında bakacak olursa Çeşme’de turizmin 

doğuşu Antalya ve diğer destinasyonların çok çok öncesindedir. Ancak Çeşme turizminin 1970’li 

yıllardan 1999-2000 yıllarına kadar çok hızlı bir 

gelişimi söz konusu olmuyor. Yatak sayımız 

2000 ile başlıyor, sonra bu 5000 oluyor, 

1980’lerde 6000’e çıkıyor. 2000 yılına 

geldiğimizde 10000-12000 civarında yatak 

varken, bir anda Alaçatı’nın keşfedilmesi ile 

birlikte Çeşme’deki yatak kapasitesi 22000- 

23000’e doğru çıkmıştır ve şu anda 25 000 yatak 

kapasite ile hizmet vermektedir. Buna butik 

otellerimiz, ev pansiyonculukları ve nitelikli 

yataklar dahil. Yani Çeşme 2000 yıllarına kadar 

çok ağır gelişirken 2000 yılında sonra hızlı bir 

tanınırlığa ve gelişime sahip oluyor ki bunda 

ÇEŞTOB’un ciddi bir katkısı var. Dolayısıyla 

Çeşme turizmi demek ÇEŞTOB demek. 

ÇEŞTOB dışında Çeşme’nin turizmi ile ilgilenen herhangi bir kurum yok, yani Çeşme’deki turizm 

hareketlerini ÇEŞTOB organize etmekte, yatırımcılara ÇEŞTOB bilgi vermekte ve yönlendirmektedir. 

Özellikle şu son dönemde  Çeşme Belediyesi ile ciddi bir entegrasyonumuz var, ortak bir çalışma 

grubumuz ve çalışma oluşumumuz var festivaller ve fuarlar konusunda. Bu da tabii Çeşme turizmini 

daha ilerlere götürüyor. Biz şuanda Alaçatı’nın popülerliği ile birlikte, Ot Festivali ve diğer festivallerle 

Çeşme turizmi dopinglenmiş ve özellikle de sezonda da yoğun bir noktaya gelmiş durumdayız. Sezon 

dışında da termal kaynaklarımız ve termal faaliyetlerimiz turizme destek vermekte. Bu termal kaynakların 

tanınırlığını Çeşme’de daha çoğaltacağız ve daha geliştireceğiz. Bununla ilgili çalışmalarımız hızla 

devam ediyor.   

 

Çeşme artık termal turizm için de talep görüyor… Bu konuda neler söyleyebilirsiniz?  

Söylediğim gibi bu konuda Çeşme’yi bir tercih haline getirmeye çalışıyoruz. İlerleyen yıllarda çok daha iyi 

bir konumda olacağını düşünüyoruz.  

Çok seyahat ettiğinizi biliyoruz. Bu konudan 

bahseder misiniz?  

Çok seyahat ediyorum, doğrudur. Yaklaşık 65 

ülkeyi gezdim.  Bu seyahatlerimin genel konusu 

mesleğimle ilgili araştırma yapmak ve 

mesleğimi daha çok gel işt irmektir . 

Uzakdoğu’dan tutun da Endonezya, Filipinler, 

Hong Kong, Çin, Bahamalar’a kadar, yani 

Güney Amerika’ya kadar, Brezilya’ya kadar… 

Yani o kadar çok ülke gezdim ki… Gezdiğim 

ülkelerdeki turizmin gelişimini ve oluşumunu 

ülkemiz turizmi ile kıyasladığımızda çok fena 

değiliz. Ancak ben Uzak Doğu turizminin 

gelişimini hayranlıkla takip ediyorum. Bizim 

bundan 20 yıl önce yaptıklarımızı onlar daha iyi yapıyorlar misafirperverlik ve güler yüz konusunda. 

Özellikle güler yüz konusunda çok iyiler ve bununla ciddi sayıda turist çekiyorlar. Tayland, Dünya Turizm 

Örgütü tarafından dünyanın en hızlı gelişen turizm destinasyonu olarak bahsediliyor. Tabii ki bunu 

Malezya ve Endonezya takip ediyor. Dolayısıyla turizmin en önemli maddesi, yani hissedilir olmasını 

sağlayan insan gücü, hizmet gücü, güler yüz. 
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Turizmi geliştirmek için misafirperverlik çok önemli. Bunun hiçbir 
zaman, hiçbir şekilde eksik edilmemesi gerektiğini öğrendim bu se-
yahatlerimde. Zaten aldığımız eğitimlerde de bunu görüyoruz. Bunu 
yapan ülkeler atak yapıp turizmi, gelirlerini ve yatak kapasitelerini, 
ikiye katlamışlardır. Türkiye ise bu konuda gerilemektedir. Yirmi se-
ne öncesi misafirperverlik şuanda yok. Artık Türkiye’de turiste karşı, 
gelen misafire karşı ciddi bir uğraş yok. Bina ve yatak anlamında 
ilerlerken, Türkiye hizmet anlamında gerilemektedir. Buna çare bu-
lunması için de biz Çeşme olarak uğraş veriyoruz.  
 
Ayrıca seyahatin bizim bir parçamız olması lazım, bunu kültürümüze 
çok iyi yerleştirmemiz lazım. Seyahat eden her insan gerçekten çok 

şey görebiliyor, genel kültürünü çok çok geliştiriyor ve ülkesine daha iyi katkıda bulu-
nuyor. Bizim meslek için de 
mesleğiyle ilgili de çok hızlı iler-
leme sağlıyor seyahat eden 
insan. Bunu ısrarla söylüyorum 
öğrencilerimize; seyahat etmek 
için elinizden geleni yapın. Ben 
23 yaşında seyahat etmeye 
başladım. Cebimizde belki çok 
para olmayabilir ama istersek 
seyahat etmek için alternatifler 
bulabiliriz. Şuan havayolu ulaşı-
mı eskiye nazaran çok daha 
uygun, bunu kendilerine avan-
taj olarak kullansınlar. Muhak-
kak yılda birkaç ülkeyi görmek 
için uğraş versinler, meslekle-

riyle ilgili oralarda araştırma yapsınlar, mesleğin arka planında mücade-
le versinler. Şahsen ben 4 yıl önce Güney Amerika, dünyanın en büyük 
gemisinde bulundum. Bu gemide 6000 yatak var, 6000 de personel 
çalışıyor. Gemide yok yok diyeceğim. İçecekleri kendisi üretiyor, içeri-
sinde içecekleri üreten küçük bir fabrikası var. Doğaya zararı olmayan 
bir gemi, enerjisini kendisi üretiyor. 16 kat, 16 restoranı, 16 havuzu var. 
Arka planı gezmek için 100 dolar verdim, böyle minik turlar düzenliyor-
lardı. Arka planını gezerken hayretlere düşmüştüm, yani mutfağından 
personel alanlarına kadar. Dünyada mesleğinizle ilgili en popüler olan 
ne varsa, muhakkak gidip onu görmeliler. Görmekle de kalmayın, arka 
planında neler olduğunu takip edin, notlarınızı alın ve gerektiğinde ar-
kadaşlarınızla paylaşın. 
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Turizm sektörü turizm öğrencisinden, turizm mezunundan ne bekliyor?  

 
Çok önemli bir soru. Aslında çok şey bekliyoruz. Ben de bir turizm öğrencisiydim ve bizim zamanımızda 

öğrenci olmak da çok zordu, personel olmak da çok zordu, yönetici olmak da çok zordu. Biz bu zorlukları 

yaşayarak geldik, gerçekten sabırla geldik. Şöyle geriye 

baktığımda ciddi yollar kat edildiğini görüyorum turizmle 

ilgili. Geçmişteki eğitim ve personel yapımıza 

baktığımızda, sıkıntılar vardı. Okul yoktu, öğrenci yoktu, 

öğretmen yoktu. Yani düşünün 1970 yıllarında daha 

turizm yok ama Türkiye’ye turizm gelmiş, bu konuda 

öğretmen yok ve turizmi benimseyen öğrenci yok. Bizim 

zamanımızda “otelciye kız verilmez” derlerdi. Yani 

mesleğin otelcilikse sen hor görülürdün. Zaten 

kadınların otellerde çalışması mümkün değildi. O 

yıllarda, Türkiye turizm anlayışının yerleştiği yıllarda her 

şey çok zordu çok sıkıntılıydı. Bu sıkıntıları aşa aşa 

geldik. Bunu laf olsun diye aktarmıyorum. O yıllardan 

bu zorlukları aşarak gelen turizmcilere daha çok saygı 

duyulması lazım. Zira turizmin buralara, bu güzelliklere gelmesini onlar sağlamışlardır, onlar gayret 

etmişlerdir. Çok mücadeleleri var. Biz de o yıllardan turizmi benimseyerek geldik. Tabii ki mesleğimizi 

çok seviyoruz, hepinizin çok sevmesi gerekir. Turizm demek her şey demek, iletişim demek, seyahat 

demek, gastronomi demek… Turizm herkesle 

iletişim demek, bu çok önemli. Bir gün 

bakıyorsunuz bir bahçıvanla iletişim 

kurabiliyorsunuz, bir gün bakıyorsunuz bir 

fabrika sahibiyle iletişim kurabiliyorsunuz, diğer 

gün restoranda çalışan birisiyle iletişim 

kurabiliyorsunuz. Yani turizmde iletişim o kadar 

geniş, o kadar kapsamlı ki… Bu sektördeki 

kişilerin her mesleği yapabileceğine 

inanıyorum; çünkü her meslek iletişimle başlar 

ve iletişimle devam eder. Dolayısıyla iletişimi 

güçlü olan tüm insanlar mesleğinde başarılı 

olur diye düşünüyorum ve buna da inanıyorum. 

Öğrencilerimiz sabırla mesleklerini yapsınlar ve 

mesleklerini sevsinler. Şunu gördüm; birkaç panele katıldım, bazı öğrencilerde sanki bu meslek onlara 

zoraki yapışmış gibi bir tavır görüyorum. Hatta çalıştırdığımız stajyerlerde de bunu görüyorum. “Sayın 

müdürüm ben bu meslekte 2-3 sene boşluk değerlendirip başka mesleğe geçeceğim” diyen çok 

arkadaşlar gördüm. Tabii ki bunu yapmamaları lazım, bu mesleğe sahip çıkıp bu meslekte gelişip 

büyümeleri gerekir. Sıfırdan başka bir mesleğe başlamak… Şu kısa hayatımızda sıfırdan başlamaları 

çoğaltırsak gelişemeden hayatımızı bitirmiş oluruz. Mademki bu eğitimi alıyor öğrencilerimiz, bu mesleği 

sevsinler. İnanın meslekte ciddi boşluklar var, hızla yükselirler, hızla belirli seviyeye gelirler. Ama hiçbir 

zaman müdürlük seviyesinden işe başlamasınlar, en alt seviyeden işe başlayarak merdivenleri çıksınlar. 

Çatıda olanlar hiçbir zaman aşağıyı göremezler. Bodrum katından başlayarak çatıya çıkarsanız sizler o 

çatıda çok daha sağlam kalacak ve görevinizi sürdüreceksiniz, bu çok önemli.   

 

Yakup Bey, size samimi sohbetiniz için teşekkürlerimi sunuyorum. Bültenimizin bu sayısında yer 

alarak öğrencilerimize, akademik ve idari çalışanlarımıza ve bu sayımıza ulaşan kişilere iletmek 

istediğiniz bir mesajınız var mı?  
 

Herkese kolaylıklar diliyorum. İlerleyen günlerde de size ve öğrencilerinize yardımcı olmaktan mutluluk 

duyacağımızı belirtmek isterim.  
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Doğum Günü Kutlamalarımız 

 

Ekim ayı içinde doğum günü olan Sevdiye Köksal, Orhan Pulat, Sercan 
Lale ve Sinan Otlu’nun doğum günü kutlaması 24 Ekim 2019 Perşem-
be günü Fakültemiz Toplantı Salonu’nda idari ve akademik personelin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Sevdiye Köksal, Orhan Pulat, Sercan Lale 
ve Sinan Otlu’nun yeni yaşlarını kutluyor, sağlık, huzur, mutluluk ve 
başarı dolu bir yıl geçirmelerini temenni ediyoruz.  
 
 
Kasım ayı içinde doğum günü olan Erdem Aktaş ve Hatice Dede’nin 
doğum günü kutlaması 20 Kasım 2019 Çarşamba günü Fakültemiz 
Toplantı Salonu’nda idari ve akademik personelin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Erdem Aktaş ve Hatice Dede’nin yeni yaşlarını kutluyor, sağlık, 
huzur, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmelerini temenni ediyoruz.   

 
    

Aralık ayı içinde doğum günü olan 

Şahin Saygılı’nın doğum günü kutla-

ması 25 Aralık 2019 Çarşamba günü 

Fakültemiz fuaye alanında idari ve 

akademik personelin katılımıyla ger-

çekleştirildi. Şahin Saygılı’nın yeni 

yaşını kutluyor, sağlık, huzur, mutlu-

luk ve başarı dolu bir yıl geçirmesini 

temenni ediyoruz. 25 Aralık Perşem-

be günü ayrıca Fakültemiz idari ve 

akademik personeli, düzenlenen Yıl-

başı Kutlamasında 2019 yılının yorgunluğu bir nebze olsun atma şansı buldu. Çalışma 

arkadaşlarından çok bir aile olduğumuzu hissettiğimiz bu güzel kutlamada emeği ge-

çen herkese teşekkür eder, herkese iyi yıllar dileriz. 
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Bizden Haberler 
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2. Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi'nin ev sahipliğini 
yaptığı 2. Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi, 11 Ekim 2019 
tarihinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yapıldı. Turizm 
fakültelerinin mevcut sorunlarının ele alındığı toplantıya, 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Metin Kozak katıldı. 
 
 
 

ETS Ege Bölge Müdürü Murat Özkan’dan "Seyahat Acenteleri ve 

Tur Operatörlüğü Alanında Güncel Gelişmeler” Konferansı 

 
ETS Ege Bölge Müdürü Murat Özkan "Seyahat Acenteleri ve Tur Operatörlüğü Alanında Güncel 
Gelişmeler" konulu konferansıyla 23 Ekim 2019 Çarşamba günü öğrencilerimizle birlikteydi.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Reha Necla Midilli Vakfı Yönetim Kurulu Ziyareti 

5 Kasım 2019 Salı günü, Reha Necla Midilli Vakfı Başkanı Ali 
Haydar Çelebi ve beraberinde vakıf yönetim kurulu üyelerini 
fakültemizde ağırladık.  
 
 
 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

2019-2020 Yılı Açılış Töreni 

Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak Dokuz Eylül 

Üniversitesi 2019-2020 yılı açılış töreninde fakültemizi 

temsil etti.  
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Ankara TravelExpo Fuarı’na Ziyaret  

Fakülte öğrencilerimiz, fakültemiz hocası Araş. Gör. Nur Ayça Öztürk ile birlikte, 14-17 

Kasım 2019 tarihleri arasında düzenlenen TravelExpo - 4. Uluslararası Turizm ve Se-

yahat Fuarı’nı16 Kasım 2019 Cumartesi günü ziyaret etti. Başta Ankara ve çevresi ol-

mak üzere tüm Türkiye’nin ve çevre ülkelerin turizm ürünleri tanıtım ve pazarlamasının 

yapıldığı fuar, öğrencilerimiz için hem eğitici hem de keyifli bir deneyim oldu.  
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Arkas Bağlarına Teknik Gezi 

 
Gastronomi 2. Sınıf öğrencileri, yemek hazırlama ve pişirme dersi kapsamında ve hocamız Dr. Pınar Işıldar 

önderliğinde, 27 Kasım 2019 çarşamba günü Arkas Bağlarına teknik geziye katıldılar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13. Uluslararası Travel Turkey İzmir Fuarı 

5-7 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen 13. Uluslararası Travel Turkey İzmir Fuarına üç gün boyunca 

katılım göstererek fakültemizi başarıyla temsil ettik.  
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"Madde Kullanımı ve Bağımlılığın Önlenmesi" Konulu Bilgilendirme 

Eğitimi 

 

12 Aralık 2019 Perşembe günü Foça Belediyesi ve Foça İlçe Eğitim Müdür-

lüğü işbirliği ile düzenlenen "Madde Kullanımı ve Bağımlılığın Önlenmesi" 

konulu bilgilendirme eğitimi fakültemiz seminer salonunda gerçekleştirildi.  

 

 

Kahvenin Tarihçesi, Üretimi ve Hazırlanış Yöntemleri Konusunda Se-

miner 

 
Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü 

öğretim elemanı Öğr. Gör. İlker SEVER Fakülte-

mizde önce kahvenin tarihçesi, üretimi ve hazırla-

nış yöntemleri konusunda bir seminer verdi. Ardın-

dan Hocamızın farklı kahve çekirdekleri ve farklı 

yöntemler ile hazırladığı kahvelerin tadımını ger-

çekleştirdik. 

 

 

 

 

 

Turgutreis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden Fakültemize Ziyaret 

 
Turgutreis Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve hocaları 20 Aralık 2019 

Cuma günü fakültemizi ziyaret etti. Turizm İşletmeciliği bölüm başkanı Prof. Dr. Avşar 

Kurgun ve Arş. Gör. Nur Ayça Öztürk, fakültemizin olanakları ve farklılıklarını öğrenci-

lerle paylaştı. Söyleşi sonrası hocalarımız öğrencilere fakültemizin sınıflarını ve mutfa-

ğını gezdirdi. 
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Buca’da İngilizce Hazırlık Öğrenimi Gören Fakültemiz Öğrencileri ile Toplantısı 

 
20 Aralık 2019 Cuma günü, üniversitemiz yabancı diller yüksekokulunda İngilizce hazırlık öğrenimi gören 

fakültemiz öğrencileri ile fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak ve fakültemiz sekreteri Yaşar Yılmaz bir 

tanışma toplantısı gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Toprak Ana Günü 

Uluslararası Slow Food Hareketince 2009 yılında ilan edilen 'Terra Madre Day' (Toprak Ana Günü)  her yıl 

olduğu gibi bu yıl da, Türkiye’nin ilk, dünyanın 28’inci yeryüzü pazarına sahip Foça’da çeşitli etkinlikler ile 

kutlandı.  8 Aralık’ta Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezinde düzenlenen ve bilim insanlarının su-

numlarının da yer aldığı etkinlikte Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü öğrencileri de görev 

aldı. Öğrencilerimiz, Slow Food'un 'İyi, adil, temiz' felsefesine uygun yetiştirilmiş yerel ürünleri kullanarak ve 

sahnede katılımcıların önünde pişirdikleri yemekleri eş zamanlı olarak ikram ettiler. Ayrıca, Foça Belediye 

Başkanı Fatih Gürbüz ile yufka açan ve çekme makarna atölyesine katılan öğrencilerimiz büyük beğeni ve 

takdir toplayarak fakültemizi en iyi şekilde temsil ettiler. 
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"Turizm Araştırmalarından Elde Edilen Bilginin Sektörel Yansımaları" konulu pa-

nel  

Dokuz Eylül Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi, 

kuruluşunun onuncu yıl dönümünde, akademisyenleri ve tu-

rizm sektör temsilcilerini düzenlediği panel ile bir araya getirdi. 

Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’ndeki ‘Turizm 

Araştırmalarından Elde Edilen Bilginin Sektörel Yansımaları’ 

konulu panele Prof. Dr. Bilgehan Gülcan, ETİK Başkanı ve 

TÜROFED Başkan Yardımcısı Mehmet İşler, Özyeğin Üniver-

sitesi’nden Öğr. Gör. Teoman Alemdar ve Dr. Öğr. Üyesi Ha-

nım Kader Şanlıöz Özgen, Prof. Dr. Atila Yüksel ve Anadolu 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Nazmi Kozak konuşmacı olarak 

katıldı.  

 

Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin 

Kozak, etkinliğe ilgi ve katılımın beklenenin üzerinde gerçek-

leşmesinin memnuniyet verici olduğunu belirterek, “Fakültemizin kuruluşunun 10’uncu 

yılında böylesi önemli bir buluşmaya imza atmış olması çok önemlidir” dedi. Dekan 

Kozak, “Turizm fakülteleri ile sektör işbirliği konusunu tüm yönleriyle tartışmak üzere 

panel kapsamında bir araya geldik. Yapılan araştırmalar, ‘turizm fakültelerinde verilen 

eğitimin sektöre katkısı nedir; vardığı noktada nasıl bir dönüşüme uğruyor, işe yarıyor 

mu, sektör veya toplum ne kadar fayda elde ediyor’ gibi soruları konuştuk. Hem sek-

törden hem de bilim dünyasından konuşmacılarımız var. İki tarafında konuşmalarını 

dinledik. Foça Reha Midilli Turizm Fakültesi olarak kuruluşumuzun 10. yılını kutluyo-

ruz. Bu açıdan bir beyin fırtınası yapmak istedik. Gastronomi ve mutfak sanatları ola-

rak 80 civarında öğrencimiz var. Önümüzdeki birkaç yılda Fakülte olarak 500 - 600 

öğrenciye ulaşmayı planlıyoruz” dedi.  
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Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK) Başkanı ve Türkiye Otelciler Federasyonu 
(TÜROFED) Başkan Yardımcısı Mehmet İşler ise turizm sektörü ile turizm akademisi arasında yaşanan 
kopukluğa dikkat çekerek, “Sektör ve akademinin birbirine daha çok dokunması ve birbirini daha iyi anlaya-
rak yeni hikayeler yazması gerekiyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı projeksiyonlarına göre Türkiye’nin 
2023’de hedeflediği turist rakamı yaklaşık 75 milyondur. Bu rakamın gerektirdiği nitelikli insan kaynağını 
yetiştirmede üniversiteler başat rolü üstlenmektedir” dedi. Özyeğin Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Teoman 
Alemdar ve Dr. Öğr. Üyesi Hanım Kader Şanlıöz Özgen, Hollanda yükseköğretiminden çeşitli örnekler ve-
rerek yurtdışında turizm fakültelerinde okuyan öğrencilerin kendi tasarladıkları, hocalarıyla birlikte yarattık-
ları, birlikte kurguladıkları bir üniversite eğitiminin aktif özneleri olduklarını ifade ettiler. Prof. Dr. Atila Yüksel 
ise sadece gelen turist sayısına ve gelire odaklanmanın yanıltıcı olduğuna dikkati çekti. 
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Katıldığımız Bilimsel Etkinlikler 
20. Ulusal Turizm Kongresi ve 4. Uluslararası Turizm Kon-

gresi  

Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak, Anadolu Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde 16-19 Ekim 2019 tarihleri arasında Eskişehir’de 

düzenlenen ve ilk kez bir arada yapılan 20. Ulusal Turizm Kongresi ve 4. 

Uluslararası Turizm Kongresi’ne (4th International Tourism Congress) 

davetli konuşmacı olarak katıldı. Prof.Dr. Kozak, “Why we have be-

come overbooked? Solutions for overmarketing and demarketing in 

city tourism” ve  “Yatay mı yapay mı? 21. yüzyıl şehir turizmi senaryola-

rı” başlıklı iki konuşma yaptı. 

 

 
Türkiye Turizm Ansiklopedisi Editörler Toplantısı  

 

Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak’ın da katılım gösterdiği, Türkiye 

Turizm Ansiklopedisi Editörler Kurulu toplantısı 17 Ekim 2019 tarihinde 

Eskişehir Anemon Otel’de Ulusal Turizm Kongresi kapsamında yapıldı. To-

plantıda, Türkiye Turizm Ansiklopedisi ile ilgili genel bir değerlendirme yapıldı.  

 

7. Örgütsel Davranış Kongresi 
 

Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak, 

31 Ekim - 2 Kasım 2019 tarihleri arasında 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde 

düzenlenen 7. Örgütsel davranış Kongresi 

yöntem seminerleri kapsamında “Nitelikli 

Akademik Yazım ve Yayım Teknikleri” ko-

nulu bir konferans verdi. 

 

 

"21. Yüzyılda Turizm Eğitimi" Konulu Panel 
 

Fakültemiz dekanı Prof.Dr.Metin Kozak, Mersin Üniversitesi Turizm 

Fakültesi'nin 40. yıl kuruluş kutlamaları kapsamında 22 Kasım 2019 

tarihinde düzenlemiş olduğu "21. Yüzyılda Turizm Eğitimi" konulu pa-

nele davetli konuşmacı olarak katıldı. 
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Tourism in Islands in the XXI Century: Dynamics and Challenges Kongresi 

 
Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak, 25-27 Kasım 2019 tarihleri arasında İspanya Kanarya Adaları’nda 

düzenlenen Tourism in Islands in the XXI Century: Dynamics and Challenges Kongresi’ne davetli konuşmacı olarak 

katıldı. Prof.Dr. Kozak, “Is it really a holiday? Reflections from all-inclusive hotel experiences” başlıklı konuşmasında 

herşey dahil sisteminin tüketici deneyimleri açısından ortaya çıkardığı sonuçları tartışmaya açtı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consumer Behavior in Tourism Sempozyumu 

 

Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Metin Kozak, 11-14 

Aralık 2019 tarihleri arasında İtalya’da düzenle-

nen Turizmde Tüketici Davranışları Sempozyu-

munda  (Consumer Behavior in Tourism Sympo-

sium) yer alan doktora öğrencileri kolekyumunun 

oturum başkanı olarak görev aldı. Kolekyumda, 

dünyanın farklı üniversitelerinden toplam 10 adet 

doktora tezine yer verildi.   

 

5. Akademik Turizm Eğitimi Arama Konferansı 

 

Düzenleyicileri arasında Fakültemiz dekanı Prof.Dr. Metin Kozak'ın 

da yer aldığı 15. Akademik Turizm Eğitimi Arama Konferansı, 26-29 

Aralık 2019 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi. 18 üniversi-

teden 36 akademisyenin katılım sağladığı ve iki tam gün süren bu 

ayki arama konferansının konusu turizm fakültelerinin akademik ya-

pılanmasının nasıl şekillenmesi gerektiği üzerineydi. Hazırlanan so-

nuç raporunun, başta Yükseköğretim Kurulu olmak üzere üniversite-

ler ile paylaşılacağı bilgisine yer verildi. 
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Toplumsal Cinsiyetin Öteki Yüzü: Eleştirel Erkeklik Çalışmaları Semineri 

 

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Emir Özeren, 4 Ekim 2019’da üniversitemiz İşlet-

me Fakültesi konferans salonunda davetli konuşmacı olarak 300 öğrenciye yakın bir 

topluluğa “Toplumsal Cinsiyetin Öteki Yüzü: Eleştirel Erkeklik Çalışmaları” konulu 

bir seminer verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İş Yaşamı, Yönetişim ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği  Semineri 

 

Fakültemiz öğretim Doç. Dr. Emir Özeren, 4 Ekim 2019 tarihinde İzmir Ticaret 

Borsası ve Turuncu Dernek'in davetiyle İş Yaşamı, Yönetişim ve Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği üzerine borsa çalışanlarına yönelik bir seminer düzenledi.  
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Basında Biz 
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İLETİŞİM: 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi 

Atatürk Mahallesi 174 Sokak No:5 

35680 

Foça/İZMİR 

Telefon: 

+90 232 812 68 85/ 812 58 81 

Faks: 

+90 232 812 69 96 

Elektronik Posta: 

focarmturizm@deu.edu.tr  


